
Zarządzenie Nr 139/19 

Burmistrza Brus 

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Księdza Kanonika Bolesława Śledzia w Kosobudach

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§1

Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika Bolesława 

Śledzia w Kosobudach Pani Annie Majkowskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 01 września 

2019 r. do 31 sierpnia 2024 r.

§2

Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość przysługujących dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego określają odrębne przepisy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Witold (J;


